
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 5 korcsoport
2022.05.20.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 8 PAPP Zsadány CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
2 11 SCHUSTER Vencel BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM
3 13 KISS Benedek BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
4 15 FÜLÖP Zsombor László BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
5 19 MÁRCZIS Márk CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZIUM
6 22 CSERVENY Bálint Viktor CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZIUM
7 23 SZÁNTÓ Dávid NYÍREGYHÁZI SZC SZÉCHENYI ISTVÁN TECHNIKUM ÉS KOLLÉGI
8 25 BODÓCS Tamás László BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA É
9 35 VARGA Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLT

10 37 GÁBOR Gergely Lajos BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
10 37 MAJZIK Márton Levente BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ 
10 37 VIGH Botond ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM
13 42 KAISER Móric Tamás BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ 
13 42 KRUTÁK Dávid Gyula NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
13 42 TÓTH Regõs Bence BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
16 45 GENZELMANN Erik VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZAKI TECHNIKUM ÉS GIMNÁ
16 45 TOLNAI-TÓTH Zétény DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM
18 56 KENDIK Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA É
18 56 KÜRTÖSI Zsigmond Zsolt BUDAPESTI MÛSZAKI SZC BOLYAI JÁNOS MÛSZAKI TECHNIKUM 
18 56 VARVASOVSZKY Bálint DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
21 71 LÁSZLÓ Dezsõ Levente BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ 
21 71 PSZOTA Frigyes KISPESTI KÁROLYI MIHÁLY MAGYAR-SPANYOL TANNYELVÛ GIM
23 9999 BOHUS Bence DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM

23 9999 CSISZÁR Áron Dávid PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOL
23 9999 IZSÁK Gábor András PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
23 9999 KOVÁCS Magor Ábel PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
23 9999 KRIASZTER Ábel PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
23 9999 ROMÁN Ágoston BUDAPESTI INNOVATÍV TECHNIKUM, GIMNÁZIUM ÉS SZAKKÉPZ
23 9999 SZÁNTÓ Ádám NYÍREGYHÁZI SZC INCZÉDY GYÖRGY SZAKKÉPZÕ ISKOLA ÉS K
23 9999 SZILÁGYI Barnabás PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

Document engarde-escrime.com - 2022-05-23 11:31  - FE_FIE_0001 - Oldal 1



Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 5 korcsoport
2022.05.20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

1 csoportforduló

30 vívó
6 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 30 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 5 korcsoport
2022.05.20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

ROMÁN Ágoston BUDAPESTI INNOVATÍ  2  3  1  V 0.250 -6 11 4
VIGH Botond ÚJPESTI KÖNYVES K  V  V  1  V 0.750 5 16 2
KRUTÁK Dávid Gyula NYÍREGYHÁZI KRÚDY  V  2  0  V 0.500 -3 12 3
PAPP Zsadány CSIK FERENC ÁLTAL  V  V  V  V 1.000 18 20 1
KRIASZTER Ábel PIARISTA GIMNÁZIUM  2  2  2  0 0.000 -14 6 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

MAJZIK Márton Levente BUDAPESTI MÛSZAKI  V  1  V  1 0.500 -4 12 3
SZILÁGYI Barnabás PANNONHALMI BENC  3  0  3  1 0.000 -13 7 5
TÓTH Regõs Bence BATTHYÁNY LAJOS G  V  V  V  1 0.750 9 16 2
SZÁNTÓ Ádám NYÍREGYHÁZI SZC IN  3  V  1  1 0.250 -8 10 4
SCHUSTER Vencel BUDAPEST VI. KERÜL  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

KISS Benedek BUDAPEST XVI. KERÜ  V  V  V  V 1.000 14 20 1
GÁBOR Gergely Lajos BÁLINT MÁRTON ÁLT  3  V  3  V 0.500 3 16 3
PSZOTA Frigyes KISPESTI KÁROLYI MI  2  2  0  4 0.000 -12 8 5
KAISER Móric Tamás BUDAPESTI MÛSZAKI  1  V  V  V 0.750 8 16 2
CSISZÁR Áron Dávid PIARISTA ÁLTALÁNO  0  1  V  0 0.250 -13 6 4

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

BOHUS Bence DUNAKESZI RADNÓTI  0  0  4  0 0.000 -16 4 5
TOLNAI-TÓTH Zétény DR. MEZÕ FERENC GI  V  2  V  3 0.500 1 15 3
VARGA Csanád SZENT IMRE KATOLIK  V  V  V  1 0.750 8 16 2
LÁSZLÓ Dezsõ Levente BUDAPESTI MÛSZAKI  V  4  1  2 0.250 -7 12 4
FÜLÖP Zsombor László BUDAPEST XVI. KERÜ  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

MÁRCZIS Márk CORVIN MÁTYÁS GIM  V  V  V  V 1.000 14 20 1
GENZELMANN Erik VÁCI SZC BORONKAY  2  V  3  V 0.500 0 15 2
BODÓCS Tamás László BUDAPESTI FAZEKAS  3  1  V  3 0.250 -7 12 5
IZSÁK Gábor András PIARISTA GIMNÁZIUM  0  V  4  3 0.250 -6 12 4
KÜRTÖSI Zsigmond Zsolt BUDAPESTI MÛSZAKI  1  4  V  V 0.500 -1 15 3

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

VARVASOVSZKY Bálint DEÁK TÉRI EVANGÉLI  1  V  V  V 0.750 5 16 2
SZÁNTÓ Dávid NYÍREGYHÁZI SZC SZ  V  V  V  3 0.750 7 18 1
KENDIK Mihály BAÁR-MADAS REFOR  2  3  V  3 0.250 -2 13 4
KOVÁCS Magor Ábel PIARISTA GIMNÁZIUM  3  2  0  4 0.000 -11 9 5
CSERVENY Bálint Viktor CORVIN MÁTYÁS GIM  1  V  V  V 0.750 1 16 3
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 5 korcsoport
2022.05.20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PAPP Zsadány CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 1.000 18 20 továbbjutó
2 SCHUSTER Vencel BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FER 1.000 16 20 továbbjutó
3 FÜLÖP Zsombor László BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTA 1.000 14 20 továbbjutó
3 KISS Benedek BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTA 1.000 14 20 továbbjutó
3 MÁRCZIS Márk CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZIUM 1.000 14 20 továbbjutó
6 TÓTH Regõs Bence BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.750 9 16 továbbjutó
7 KAISER Móric Tamás BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJO 0.750 8 16 továbbjutó
7 VARGA Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, K 0.750 8 16 továbbjutó
9 SZÁNTÓ Dávid NYÍREGYHÁZI SZC SZÉCHENYI ISTVÁN 0.750 7 18 továbbjutó

10 VARVASOVSZKY Bálint DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM 0.750 5 16 továbbjutó
10 VIGH Botond ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIU 0.750 5 16 továbbjutó
12 CSERVENY Bálint Viktor CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZIUM 0.750 1 16 továbbjutó
13 GÁBOR Gergely Lajos BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA É 0.500 3 16 továbbjutó
14 TOLNAI-TÓTH Zétény DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM 0.500 1 15 továbbjutó
15 GENZELMANN Erik VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZA 0.500 0 15 továbbjutó
16 KÜRTÖSI Zsigmond Zsolt BUDAPESTI MÛSZAKI SZC BOLYAI JÁN 0.500 -1 15 továbbjutó
17 KRUTÁK Dávid Gyula NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZI 0.500 -3 12 továbbjutó
18 MAJZIK Márton Levente BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJO 0.500 -4 12 továbbjutó
19 KENDIK Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIU 0.250 -2 13 továbbjutó
20 IZSÁK Gábor András PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.250 -6 12 továbbjutó
21 ROMÁN Ágoston BUDAPESTI INNOVATÍV TECHNIKUM, GI 0.250 -6 11 továbbjutó
22 BODÓCS Tamás László BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKOR 0.250 -7 12 továbbjutó
22 LÁSZLÓ Dezsõ Levente BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJO 0.250 -7 12 továbbjutó
24 SZÁNTÓ Ádám NYÍREGYHÁZI SZC INCZÉDY GYÖRGY S 0.250 -8 10 továbbjutó
25 CSISZÁR Áron Dávid PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI 0.250 -13 6 továbbjutó
26 KOVÁCS Magor Ábel PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.000 -11 9 továbbjutó
27 PSZOTA Frigyes KISPESTI KÁROLYI MIHÁLY MAGYAR-S 0.000 -12 8 továbbjutó
28 SZILÁGYI Barnabás PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS 0.000 -13 7 továbbjutó
29 KRIASZTER Ábel PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.000 -14 6 továbbjutó
30 BOHUS Bence DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZI 0.000 -16 4 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 5 korcsoport
2022.05.20.

oldal 1/1

1 PAPP Zsadány CSIK FERENC ÁLT

Tableau of 16

16 KÜRTÖSI Zsigmond Zsolt BUDAPESTI MÛSZ 15/4

9 SZÁNTÓ Dávid NYÍREGYHÁZI SZ

8 VARGA Csanád SZENT IMRE KAT 15/14

5 KISS Benedek BUDAPEST XVI. K

12 CSERVENY Bálint Viktor CORVIN MÁTYÁS 15/11

13 GÁBOR Gergely Lajos BÁLINT MÁRTON 

4 MÁRCZIS Márk CORVIN MÁTYÁS 15/7

3 FÜLÖP Zsombor László BUDAPEST XVI. K

14 TOLNAI-TÓTH Zétény DR. MEZÕ FEREN 15/8

11 BODÓCS Tamás László BUDAPESTI FAZE

6 TÓTH Regõs Bence BATTHYÁNY LAJO 15/12

7 KAISER Móric Tamás BUDAPESTI MÛSZ

10 VARVASOVSZKY Bálint DEÁK TÉRI EVAN 15/10

15 MAJZIK Márton Levente BUDAPESTI MÛSZ

2 SCHUSTER Vencel BUDAPEST VI. KE 15/7

PAPP Zsadány

Tableau of 8

SZÁNTÓ Dávid
15/6

KISS Benedek

MÁRCZIS Márk
15/14

FÜLÖP Zsombor László

BODÓCS Tamás László
15/13

VARVASOVSZKY Bálint

SCHUSTER Vencel
15/6

PAPP Zsadány

Elõdöntõ

KISS Benedek

15/9

FÜLÖP Zsombor László

SCHUSTER Vencel

15/10

PAPP Zsadány

Döntõ

SCHUSTER Vencel

15/7

PAPP
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 5 korcsoport
2022.05.20.

oldal 1/1

1 PAPP Zsadány CSIK FERENC ÁLTALÁ

Tableau of 8

8 SZÁNTÓ Dávid NYÍREGYHÁZI SZC SZÉ 15/6

5 KISS Benedek BUDAPEST XVI. KERÜL

4 MÁRCZIS Márk CORVIN MÁTYÁS GIMN 15/14

3 FÜLÖP Zsombor László BUDAPEST XVI. KERÜL

6 BODÓCS Tamás László BUDAPESTI FAZEKAS 15/13

7 VARVASOVSZKY Bálint DEÁK TÉRI EVANGÉLIK

2 SCHUSTER Vencel BUDAPEST VI. KERÜLE 15/6

PAPP Zsadány

Elõdöntõ

KISS Benedek
15/9

FÜLÖP Zsombor László

SCHUSTER Vencel
15/10

PAPP Zsadány

Döntõ

SCHUSTER Vencel

15/7

PAPP Zsadány
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 5 korcsoport
2022.05.20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PAPP Zsadány CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
2 SCHUSTER Vencel BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM
3 FÜLÖP Zsombor László BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
3 KISS Benedek BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
5 MÁRCZIS Márk CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZIUM
6 SZÁNTÓ Dávid NYÍREGYHÁZI SZC SZÉCHENYI ISTVÁN TECHNIKUM ÉS KOLLÉGIUM
7 VARVASOVSZKY Bálint DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
8 BODÓCS Tamás László BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMN
9 TÓTH Regõs Bence BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

10 KAISER Móric Tamás BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ TECH
10 VARGA Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNO
12 CSERVENY Bálint Viktor CORVIN MÁTYÁS GIMNÁZIUM
13 GÁBOR Gergely Lajos BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
14 TOLNAI-TÓTH Zétény DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM
15 KÜRTÖSI Zsigmond Zsolt BUDAPESTI MÛSZAKI SZC BOLYAI JÁNOS MÛSZAKI TECHNIKUM ÉS KOL
16 MAJZIK Márton Levente BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ TECH
17 VIGH Botond ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM
18 GENZELMANN Erik VÁCI SZC BORONKAY GYÖRGY MÛSZAKI TECHNIKUM ÉS GIMNÁZIUM
19 KRUTÁK Dávid Gyula NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
20 KENDIK Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLL
21 IZSÁK Gábor András PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
22 ROMÁN Ágoston BUDAPESTI INNOVATÍV TECHNIKUM, GIMNÁZIUM ÉS SZAKKÉPZÕ ISKOL
23 LÁSZLÓ Dezsõ Levente BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ TECH
24 SZÁNTÓ Ádám NYÍREGYHÁZI SZC INCZÉDY GYÖRGY SZAKKÉPZÕ ISKOLA ÉS KOLLÉGI
25 CSISZÁR Áron Dávid PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLDOG D
26 KOVÁCS Magor Ábel PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
27 PSZOTA Frigyes KISPESTI KÁROLYI MIHÁLY MAGYAR-SPANYOL TANNYELVÛ GIMNÁZIU
28 SZILÁGYI Barnabás PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
29 KRIASZTER Ábel PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
30 BOHUS Bence DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
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